ullie KOs ove s [
Komisioni Rregullativ i Prokerimfy Pub oL e Kosova (&

Regulatorna Komisija Jayne avlap - RKIN - PPRCY
Public Procurement Regulatory Commission

v Holield
Ny ©F. 201

Mbishtetur né nenin 25, paragrali 8 dhe 9 1 LPP-s¢ Nr. DT 047, - ndvyshuar-dhe-plotésuar
me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, gjithashtu bazuar ne
Raportin ¢ Komisionit pér trajtimin ¢ kérkeseés se OSHP-se pér anulimin ¢ Certifikatés
Profesionale pér zyrlarin pérgjegiés te Prokurimit ne Autoritetin Kontraktues ~Trepga ,
Ndérmarrja ne Administrimin ¢ AKP-se, Bordii KRPP-se merre KEE:

Republika e Kosovés/Republika Kosova/Re
o N

VENDIM

ANULOHET Certifikata Profesionale per Prokurim Publik pér (ne emér te ) Z. Jusufl Jusufi
Zyrtarit Pérgjegjés te Prokurimit ne Autoritetin Kontraktues ~Trepga , Ndérmarrja né
Administrimin ¢ AKP-s€.

ARSYETIMI
Me kérkesén nr.680/18. & datés 23.01.2019, OSHP ka kérkuar nga KRPP, Revokim (€

Certifikatés st Zyrtarit Pérejepiés & Prokurimit (& Autoritetin Kontraktues —Trepea
Ndgrmarrja ne Administrimin ¢ AKP-se, pér Z. Jusuf Jusufi. KRPP pas trajtimit t& kérkests
dhe analizimit (& dokumentacionit 1€ ofruar nga OSHP, si dhe materialeve pércjellése ka

konstatuar si ne vijim:

Autoriteti Kontraktues ‘Trepga- Ndérmartja ne Administrimin ¢ AKP-se pérkatésisht Zyrlari
Pergjegjés i Prokurimit nuk i ka zbatuar vendimin ¢ OSHP-s¢ lidhur me Pezullimine aktivitetit
(& prokurimit “Jurnizim me pjese rezerve per ngarkuesin Wagner $T2D" me nr, prok.
12997/12998/18/8287/125 duke vepruar ne kundérshtim me kérkesat ¢ nenit 112 te LPP-se
sipas vendimit te OSHP-se nr.680/18 ¢ datés 23.11.2018.

KRPP, gjithashtu bazuar ne vlerésimit e OSHP-se (Vendimi nr. 680/18 i datés 22.01.2019) ka
konstatuar se zyrtari né fjalé ka vepruar ne kundérshtim té plote me nenin 59 te LPP-és.
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KESHILLE JURIDIKE:

Kundér kétij vendimi pala ¢ pakénagur, mund

t¢ ankohet sipas nenit 25, paragrafi 8 (¢ LPP-se
né¢ givkatén kompetente né pajtim me
rregullat e zakonshme pér shqyrtimin gjvgtsor
& vendimeve administrative.

Iu dérgohet:

IX1 Organit Shqyrtues t& prokurimit (OSHP)
IX1 Autoritetit Kontraktues - Trepga

1X1 Palés

IX1 Arhivés sé¢ KRPP-gs




